
MOŠKI

Skupina A Letnik: 1999 in mlajši Starost: do 15 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

12 Rok Meglič ŠD Lom 2003 30,96 1

11 Jernej Dovžan SK Tržič 2005 31,16 2

15 Matija Meglič ŠD Lom 2000 34,34 3

14 Matej Meglič ŠD Lom 2000 45,12 4

13 Andraž Praprotnik ŠD Lom 2004 2:05,00 5

MOŠKI

Skupina B Letnik: 1998 -1985 Starost: 16 - 29 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

47 Žiga Zupan ŠD Lom 1987 21,98 1

46 Rok Meglič ŠD Lom 1991 22,56 2

44 Iztok Torkar ŠD Lom 1989 22,68 3

45 Uroš Rozman ŠD Lom 1985 23,07 4

49 Job Tišler ŠD Lom 1995 23,81 5

48 Žiga Tomazin ŠD Lom 1992 24,06 6

43 Sebastjan Meglič ŠD Lom 1992 DNF

MOŠKI

Skupina C Letnik: 1984 - 1975 Starost: 30 - 39 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

41 Borut Kavčič ŠD Bono 1978 21,45 1

42 Jože Meglič ŠD Lom 1975 23,50 2

40 Primož Štamcar ŠD Podljubelj 1977 24,57 3

MOŠKI

Skupina D Letnik: 1974 - 1965 Starost: 40 - 49 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

39 Jože Tišler ŠD Lom 1969 22,42 1

37 Boštjan Švegelj ŠD Lom 1972 22,53 2

35 Janez Knific Šd Podljubelj 1974 23,19 3

38 Milan Meglič ŠD Lom 1968 23,88 4

36 Samo Pirjevec Modri dirkač 1967 27,06 5

Jubilejna tekma v veleslalomu ob 60. obletnici prve tekme v Lomu

Grahovše, 16. 3. 2014



MOŠKI

Skupina E Letnik: 1964 - 1955 Starost: 50 - 59 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

32 Aleš Rozman ŠD Lom 1963 22,28 1

34 Marjan Meglič ŠD Lom 1956 22,30 2

33 Darko Meglič ŠD Lom 1961 22,96 3

31 Lado Torkar ŠD Lom 1962 23,45 4

MOŠKI

Skupina F Letnik: 1954 - 1945 Starost: 60 - 69 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

25 Jernej Meglič DU Tržič 1951 23,38 1

22 Milan Nadišar DU Tržič 1949 23,93 2

24 Janez Godnov ŠD Lom 1950 24,35 3

26 Franci Gaberc ŠD Lom 1951 24,59 4

27 Anton Meglič ŠD Lom 1953 25,26 5

23 Miloš Primožič ŠD Lom 1950 25,91 6

30 Jože Šober ŠD Lom 1951 25,94 7

28 Blaž Klemenc ŠD Lom 1949 26,72 8

29 Mirko Meglič ŠD Lom 1952 26,88 9

MOŠKI

Skupina G Letnik: 1944 in starejši Starost: nad 70 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

17 Janez Dovžan DU Tržič 1943 24,93 1

21 Ludvik Soklič DU Tržič 1938 25,43 2

16 Miha Meglič ŠD Lom 1944 27,06 3

18 Jože Meglič ŠD Lom 1941 29,46 4

19 Janez Meglič ŠD Lom 1940 32,16 5

20 Janez Tišler ŠD Lom 1941 38,15 6

Smučanje z lesenimi smučmi

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

1 Janez Kavar DU 1947 47,31 1

/ Jure Košir od polovice proge 1

Jubilejna tekma v veleslalomu ob 60. obletnici prve tekme v Lomu

Jubilejna tekma v veleslalomu ob 60. obletnici prve tekme v Lomu



ŽENSKE

Skupina A Letnik: 1997 in mlajše Starost: do 17 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

7 Neža Pirjevec Modri dirkač 2003 29,02 1

10 Pia Rozman ŠD Lom 2002 29,09 2

9 Ulla Kavčič ŠD Bono 2006 29,37 3

8 Hanna Kavčič ŠD Bono 2009 40,32 4

ŽENSKE

Skupina B Letnik: 1996 - 1975 Starost: 18 - 39 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

5 Noelle Kavčič ŠD Bono 1978 23,65 1

4 Maja Meglič ŠD Lom 1987 24,43 2

6 Neža Meglič ŠD Podljubelj 1989 24,52 3

ŽENSKE

Skupina C Letnik: 1974 in starejše Starost: nad 40 let

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

2 Milena Dolčič DU 1955 24,02 1

3 Mojca Tišler ŠD Lom 1973 25,02 2

50 Vida Godejša ŠD Lom 56,61 3

Jubilejna tekma v veleslalomu ob 60. obletnici prve tekme v Lomu



ŽENSKE

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

5 Noelle Kavčič ŠD Bono 1978 23,65 1

2 Milena Dolčič DU 1955 24,02 2

4 Maja Meglič ŠD Lom 1987 24,43 3

6 Neža Meglič ŠD Podljubelj 1989 24,52 4

3 Mojca Tišler ŠD Lom 1973 25,02 5

7 Neža Pirjevec Modri dirkač 2003 29,02 6

10 Pia Rozman ŠD Lom 2002 29,09 7

9 Ulla Kavčič ŠD Bono 2006 29,37 8

8 Hanna Kavčič ŠD Bono 2009 40,32 9

50 Vida Godejša ŠD Lom 56,61 10

Jubilejna tekma v veleslalomu ob 60. obletnici prve tekme v Lomu



MOŠKI

Št. Ime in priimek Društvo Letnik Čas Mesto

41 Borut Kavčič ŠD Bono 1978 21,45 1

47 Žiga Zupan ŠD Lom 1987 21,98 2

32 Aleš Rozman ŠD Lom 1963 22,28 3

34 Marjan Meglič ŠD Lom 1956 22,30 4

39 Jože Tišler ŠD Lom 1969 22,42 5

37 Boštjan Švegelj ŠD Lom 1972 22,53 6

46 Rok Meglič ŠD Lom 1991 22,56 7

44 Iztok Torkar ŠD Lom 1989 22,68 8

33 Darko Meglič ŠD Lom 1961 22,96 9

45 Uroš Rozman ŠD Lom 1985 23,07 10

35 Janez Knific Šd Podljubelj 1974 23,19 11

25 Jernej Meglič DU Tržič 1951 23,38 12

31 Lado Torkar ŠD Lom 1962 23,45 13

42 Jože Meglič ŠD Lom 1975 23,50 14

49 Job Tišler ŠD Lom 1995 23,81 15

38 Milan Meglič ŠD Lom 1968 23,88 16

22 Milan Nadišar DU Tržič 1949 23,93 17

48 Žiga Tomazin ŠD Lom 1992 24,06 18

24 Janez Godnov ŠD Lom 1950 24,35 19

40 Primož Štamcar ŠD Podljubelj 1977 24,57 20

26 Franci Gaberc ŠD Lom 1951 24,59 21

17 Janez Dovžan DU Tržič 1943 24,93 22

27 Anton Meglič ŠD Lom 1953 25,26 23

21 Ludvik Soklič DU Tržič 1938 25,43 24

23 Miloš Primožič ŠD Lom 1950 25,91 25

30 Jože Šober ŠD Lom 1951 25,94 26

28 Blaž Klemenc ŠD Lom 1949 26,72 27

29 Mirko Meglič ŠD Lom 1952 26,88 28

36 Samo Pirjevec Modri dirkač 1967 27,06 29

16 Miha Meglič ŠD Lom 1944 27,06 30

18 Jože Meglič ŠD Lom 1941 29,46 31

12 Rok Meglič ŠD Lom 2003 30,96 32

11 Jernej Dovžan SK Tržič 2005 31,16 33

19 Janez Meglič ŠD Lom 1940 32,16 34

15 Matija Meglič ŠD Lom 2000 34,34 35

20 Janez Tišler ŠD Lom 1941 38,15 36

14 Matej Meglič ŠD Lom 2000 45,12 37

1 Janez Kavar DU 1947 47,31 38

13 Andraž Praprotnik ŠD Lom 2004 2:05,00 39

43 Sebastjan Meglič ŠD Lom 1992 DNF

Grahovše, 16. 3. 2014

Jubilejna tekma v veleslalomu ob 60. obletnici prve tekme v Lomu


